
Turvaamme, parannamme, pelastamme – hyvinvointia yhdessä, joka päivä! 
  
Tervetuloa Turun Messukeskukseen 29.5.2023 
  
Varsinais-Suomen hyvinvointialue järjestää kuntapäättäjille, yrityksille ja hyvinvointialan 
ammattilaisille suunnatun Hyvinvointia Yhdessä -tapahtuman Turun Messukeskuksessa 
maanantaina 29.5.2023 klo 9–17.  
  
Tapahtuman tarkoituksena on saada päättäjät niin kunnista, yrityksistä, järjestöistä kuin 
hyvinvointialueeltakin yhteiseen keskusteluun. Päivän teemana on hyvinvointia yhdessä.  

Tapahtumaan kutsutaan kattavasti Varsinais-Suomen hyvinvointialueen päättäjiä ja 
asiantuntijoita.   
Tapahtumassa on esillä Varsinais-Suomessa toimivia sosiaali-, terveys- ja pelastusalan järjestöjä 
ja yrityksiä esittelemässä toimintaansa. 
  
Ilmoittaudu mukaan oheisesta linkistä mielellään heti, kuitenkin viimeistään 22.5. mennessä: 
https://www.lyyti.in/hyvinvointiayhdessa2023 
  
ALUSTAVA SEMINAARIOHJELMA 29.5.2023 [ohjelma täydentyy] 
  
klo 9.00          Hyvinvointialuejohtaja Tarmo Martikaisen avaussanat  
klo 9.15          Onko seutukaupungeilla huoli tulevasta? Paneelikeskustelussa mukana  

Minna Arve, Turku; Anna-Kristiina Korhonen, Salo; Patrik Nygrén, Parainen; Jari 
Rantala,                           Loimaa, sekä Atso Vainio, Uusikaupunki 
klo 10.00  Järjestöareena 2023  (järjestöareenasta striimi etäosallistujille) 

-          113-neuvottelukunta esittäytyy. Katsaus järjestöjen ja Varhan yhteistyöhön  
-          Varhan ja järjestöjen ajankohtaista nyt, johtaja Anneli Pahta, Hyvinvoinnin ja terveyden 

edistäminen 
-          Katse tulevaan yhdessä: miten ratkaisemme haasteita ja miten voimme vaikuttaa asukkaidemme 

hyvinvointiin?  
-          Sana on vapaa: kysymyksiä Varhan johdolle ja päättäjille  

klo 12–13       Lounas 
klo 13.00        Varhan palvelustrategia muotoutuu  
klo 13.30        Yritysareena – Hyvinvointia innovaatioista  
klo 14.45        Katsaus hyvinvointialueen kuntien kehityssuuntiin, tutkimusjohtaja Timo Aro, Turun 

kaupunki  
klo 15.15        Päivän yhteenveto: Miten Varha voi nyt ja huomenna?  
                          Aluehallituksen puheenjohtajisto Sanna Vauranoja, Niina Alho ja Jouni Mutanen. 

Seminaarin ohjelma päättyy klo 16 mennessä. Messukeskuksen esittelypisteet klo 17 saakka.  
  
Seminaariohjelmaa päivitetään, ja uusimman version näet täältä: Hyvinvointia yhdessä | Varha 
Tilaisuus on maksuton.  
 
Lämpimästi tervetuloa mukaan tekemään hyvinvointia – yhdessä! 
 
Hyvinvointialuejohtaja Tarmo Martikainen  
  
Varsinais-Suomen hyvinvointialue on vastannut vuoden 2023 alusta sosiaali-, terveys- 

ja pelastuspalveluiden  järjestämisestä alueellamme. Lue lisää www.varha.fi 
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